闵行区水文水质综合管理系统（2026运维）项目 服务合同

甲方： 上海市闵行区水文站

乙方： 上海甦彧实业发展有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定及

闵行区水文水质综合管理系统（2026 运维）项目（闵行区水文水质综合管理系

统（2026 运维）项目的合同）的招标投标结果，本合同当事人在平等、自愿的

基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

一、服务内容、方式和要求

按照招标文件第五章项目采购需求执行。

二、合同价格、服务地点和服务期限

1.合同价格

本合同价格为 1571200 元整（大写：壹佰伍拾柒万壹仟贰佰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支

付其它任何费用。

2.服务地点：在闵行区水质自动监测站现场和闵行区水文站履行

3.服务期限：

本合同自 2026 年 1 月 1 日起至 2026 年 12 月 31 日止。若闵行区水文水质

综合管理系统(2026 年升级改造)项目申请成功，建设期间原系统运维经费正常

申请，后根据升级项目进度按实剔除原系统，核减相关经费（核减经费=投标金

额/12 个月*核减月）。甲、乙双方应根据全面履行和 诚实信用原则履行合同中